
From:

Sent: Wednesday, June 12, 2024 5:19 PM

To: Portlík Tomáš Mgr. (ÚMČP.9) < ortlikt raha9.cz>

Subject: Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. — parc.č. 1915/34 a 35, k.ú. Vysočany -

provoz ubytovny

Vážený pane starosto,

dovolte mi se na Vás opětovně obrátit se žádostí o aktuální stav ohledně parc. č. 1915/34 a 35 ,

k. u. Vysočany. Prosím o informaci, jak postupuje SÚ a jaké další kroky jsou ve věci ze

strany MČ Praha 9 plánovány.

Aktuálně se na mě obrátil můj nájemník, který sdílel oprávněné obavy 0 svou bezpečnost a

zdraví. Suterén bývalé veterinární kliniky je obýván narkomany a tento víkend z noci z 8. na

9. 6. 2024 zaznívaly opakované výhružky smrtí.

Stav, který byl bohužel z velké části připuštěn liknavým přístupem MČ Prahy 9, která

dlouhodobě problém neřešila a podcenila, stojí SVJ nemalé zvýšené náklady. Opakovaně je

dále na místo volána Policie ČR a tyto Výjezdy platí daňoví poplatníci, tedy my všichni.

Uvedený stav je bohužel dlouhodobý a výrazně za přijatelnou hranou. Většina majitelů bytů

je uvedenou situací frustrována a pohlíží na nečinnost MČ se znechucením.

Předem děkuji za zaslání informací, které postačuje e-mailovou formou.

S pozdravem


